如需确认语言的准确性，请参考 ELM 的英文版或日文版。
Rev.1.2
1 /
■概要
· 电池供电设备
· 低功率信号处理
· 低电压模拟电路

ELM844xA-x
■绝对最大额定值
■产品型号构成
记号 项目 描述
a 封装
G: SON8-3x3
D: SOP-8
E: TSSOP-8
b 产本版本 A
c 包装卷带中 IC 引脚置向 S: 参考封装资料
N: 参考封装资料
ELM844 x  A - x
 ↑↑  ↑
  a  b    c
ELM844xA 280μA 低功耗 A 级输出 CMOS 双路运算放大器
  ELM844xA 是共模信号输入电压范围广和具备 A 级输出的准轨到轨输入、轨到轨输出的低功耗 CMOS
双路运算放大器。由於内置有相位补偿电路，只需较少的元件数就可以设计电路。1.2V 的单电源就可
以工作 , 输出级是使用 A 级的 90μA 源电流，消耗电流只有 280μA 左右，所以最适合用于携带型设备
等产品上。
· 单电源工作
· 低工作电压                      : 1.2V≦Vdd≦6.0V
· 低消耗电流                      : Typ.260μA(Vdd=1.5V)
· N 沟道耗尽差分输入      : 没有 gm 输入操作点依存关系
· 共模信号输入电压范围  : 准轨到轨输入
                                                 0.08V～Vdd-0.05V(Vdd=1.5V)
                                                 0.04V～Vdd-0.1V(Vdd=3.0V)
· 输出级                               : 90μA A级 轨到轨输出
· 增益带宽积                      : Typ.1MHz(Vdd≧1.5V)
· 小型封装                          : SON8-3x3, SOP-8, TSSOP-8
■特点
10
如需确认语言的准确性，请参考 ELM 的英文版或日文版。
Rev.1.2
2 /
引脚编号 引脚名称 引脚编号 引脚名称
1 OUTA 5 IN+B
2 IN-A 6 IN-B
3 IN+A 7 OUTB
4 VSS 8 VDD
TSSOP-8(俯视图)SOP-8(俯视图)
■标准电路图
■引脚配置图
SOP-8 TSSOP-8
■封装印字说明
�
�
ELM844xA 280μA 低功耗 A 级输出 CMOS 双路运算放大器
10
SON8-3x3(俯视图)
SON8-3x3
记号 印字 表示内容
a 0～9 年度末尾的数字
b A～M( I 除外) 组装月份
c
0～9 和 A~Z
（I, O, X 除外）
生产批号
如需确认语言的准确性，请参考 ELM 的英文版或日文版。
Rev.1.2
3 /
■电特性
项目 记号 条件 最小值 典型值 最大值 单位